*Ant.* Custodi me a laqueo quem statuerunt mihi, et a scandalis operantium iniquitatem.

5. *ANT.* Considerabam † ad dexteram, et videbam, et non erat qui cognosceret me.

**Psalmus 141.**

**V**oce mea ad Dominum clamavi : \*  
vóce mea ad Dominum deprecatus sum.

Effúndo in conspectu ejus orationem meam, \*  
et tribulationem meam ante ipsum pronuntio.

In deficiendo ex me spiritum meum, \*  
et tu cognovisti semitas meas.

In via hac qua ambulabam, \* absconderunt laqueum mihi.

Considerabam ad dexteram et videbam, \*  
et non erat qui cognosceret me.

*Ant.* Considerabam ad dexteram, et videbam, et non erat qui cognosceret me.

*Capitulum, Hymnus et V. non dicuntur.*

**Ad Magnificat, Antiphona :**

Coenántibus † autem illis, accepit Jesús panem, et benedixit ac frégit deditque discipulis suis.

**Cant. Magnificat. 227.**

**Feria Sexta.**

Cum accepisset † acetum, dixit : Consummatum est : et inclinatio capite, tradidit spiritum.

*Repetita Antiphona, dicitur V. Christus factus est, cum reliquis ut supra ad Laudes (sine cantu).*

† *Sacerdos cum Ministris denudat Altaria, legendo Antiphonam.*

Diviserunt sibi † vestimenta mea, et super vestem meam miserunt sortem.

*Ps. 21.* Deus, Deus meus respice in me. 533. *Et repetitur Antiphona.*

**AD MANDATUM.**

*Diaconus cantat Evangelium, Ante diem festum Paschae. 542, cum caeremoniis consuetis. Quo finito, cum Sacerdos cum Ministris laionem pedum agri, haec subscripta cantantur.*

*Ant.*  
3. (mi-do)

Mandátum nó-vum do vó-bis : \* ut di-li-gát-is

invi-cem, sic-ut dí-lé-xi vos, dí-cit Do-mi-nus. *Ps. Be-*

á-ti imma-cu-lá-ti in ví-a : \* qui ámbu-lant in lé-ge Dó-mi-ni.

*Et repetitur immedíate Antiphona Mandátum nó-vum.*

*Et sic aliae Antiphonas, quae habent Psalmos, vel Versus, repetuntur. Et de quolibet Psalmo dicitur tantum primus Versus.*

*Ant.*  
4. (mi-la)

Postquam surr-exit Dó-mi-nus \* a coe-

na, mí-sit á-quam in pél-vim : coépít la-vá-re pé-

des di-sci-pu-ló-rum : hoc exé-mp-lum ré-lí-quit

é-is. *Ps.* Má-g-nus Dó-mi-nus, et laudá-bi-lis ni-mis : \*

in ci-vi-tá-te Dé-i nó-stri, in mó-n-te sán-cto é-jus.

Postquam surr-exit.

*Ant.*  
2. (ré-fa)

Dó-mi-nus Jé-sus, \* postquam coe-ná-vit

cum dí-sci-pu-lis sú-is, lá-vit pé-des e-ó-rum, et á-

Ant. 4. *(rit-ta)*

it il- lis: Scí- tis quid fé-ce- rim vó-  
 bis é-go Dó-mi- nus et Ma- gí-ster? Ex-ém-plum  
 dé- di vó- bis, ut et vos i- ta fa- ci- á- tis. *P.s.* Be-  
 ne- dí- xí- sti Dó-mi- ne tér- ram tú- am: \* a- ver- tí- sti  
 capti- vi- tá- tem Já- cob. Dó-mi- nus Jé- sus.

Ant. 5. *(fa-do)*

Dó-mi- ne, \* tu mí- hi lá- vas pé- des?  
 Respóndit Jé- sus et dí- xit é- i: Si non lá- ve- ro  
 tí- bi pé- des, non ha- bé- bis pártem mé- cum. *V.* Vé- nit  
 ergo ad Simó- nem Pé- trum, \* et dí- xit é- i Pé- trus.  
 Dó-mi- ne. *V.* Quod é- go fá- ci- o, tu né- scis mo- do: \* scí- es  
 au- tem pó- ste- a. Dó-mi- ne.

Ant. 4. *(rit-ta)*

Si é-go Dó-mi- nus \* et Ma- gí-ster vé- ster  
 lá- vi vó- bis pé- des: quan- to ma- gis vos de- bé-  
 tis ál- ter al- té- ri- us la- vá- re pé- des? *P.s.* Au- dí- te  
 haec ó- mnes gén- tes: \* áu- ri- bus percí- pi- te qui ha- bi-  
 tá- tis ór- bem. Si é- go Dó-mi- nus.

Ant. 7. *(sol-vé)*

In hoc cognóscet ómnes, \* qui- a mé- i é-  
 stis discí- pu- li, si dí- lecti- ó- nem ha- bu- é- ri- tis ad  
 ínvi- cem. *V.* Dí- xit Jé- sus discí- pu- lis sú- is. In  
 hoc cognóscet ómnes.

Ant. 7. *(sol-vé)*

Má- ne- ant in vó- bis \* ff- des, spes, cá- ri- tas,  
 trí- a haec: má- jor au- tem hó- rum est cá- ri- tas.

V. Congregavit nos in unum Christi amor. V. Exsultemus, et in I-pso jucundemur. V. Timeamus, et amemus Deum vivum. V. Et ex corde diligamus nos sinceramente. *Ant.* Ubi caritas et amor, Deus ibi est. V. Simul ergo cum unum congregamur: V. Ne nos mente dividamus, cavemus. V. Cessent iurgii a maligna, cessent litiges. V. Et in medio nostri sit Christus Deus. *Ant.* Ubi caritas et amor, Deus ibi est. V. Simul quoque beatissimivideamus. V. Gloriantur vultum tuum, Christe Deus. V. Gaudium quod est immensum, atque primum: V. Saecula

V. Nunc autem manent fides, spes, caritas, tria haec: major autem horum est caritas. Manent in vobis. *Ant.* 2. *(ré/te)* Benedicita sit sancta Trinitas, atque indivisa Unitas: confitemur eam, qui a fecit nobiscum misericordiam suam. V. Benedicamus Patrem et Filium, cum Sancto Spiritu. *Ps.* Quam dilecta tabernacula tua, Domine virtutum! concupiscit, et defecit anima mea in atria Domini. Benedicita sit. *Ant.* 6. *(ta-ta)* Ubi caritas et amor, Deus ibi est.

Psalmus 2.

i. Qua-re fremu- é-runt Gén- tes, \* et pó-pu-li me-di-tá-ti

2. Astitérunt réges térrae, etc. 289.

Di-vi-sé-runt sí-bí \* vestiménta mé-a, et su-per

vé- stem mé- am mi- sé- runt sór-tem.

Psalmus 21.

i. Dé- us, Dé- us mé- us, réspi- ce in me : † qua- re me de- re-

liqui- sti? \* longe a sa- lú- te mé- a vérba de- lictó- rum

me- ó- rum. Flexa : virtus mé- a, †

2. Dénus méus, clamábo per diem, et non exáudies : \* et nócte, et non ad insi- piéntiam míhi.

3. Tu autem in sáncro hábitas, \* laus Israel.